
 
 
 
Anteckningar från medlemsmöte i Bjurholms Golf lördagen den 28 mars 
2009. 
 
 
Ordförande Leena Björklund hälsade det fytiotal personer som kommit välkomna. 
Hon poängterade hur viktigt medlemmarnas engagemang och arbete blir i den nybildade 
föreningen. 
 
Rapport från styrelsen: 
Det som hänt fram till idag är att uppgörelsen med Swedbank och konkursförvaltaren är klart. 
Avtalet undertecknades den 1 mars. 
En låneansökan kommer att lämnas in till Bjurholms kommun för att underlätta en del 
nödvändiga investeringar. 
Ett möte har skett med arrendatorerna och nya avtal med dessa är under utarbetande och skall 
vara klart under april månad.  
En intressant sökande har anmält sitt intresse att driva restaurangen i sommar.  
Ett nytt budgetförslag presenterades. Inkomsterna till klubben består av medlems-, greenfee 
avgifter och sponsring. Utgifterna är för personal och driften av banan. 
Personalbehovet inför årets säsong är ungefär detsamma som föregående år, Max Hansson är 
ansvarig. 
Fyllnadsval: Mötet valde Maria Hessel att ingå i Styrelsen istället för Kerstin Persson.. 
 
Information om spelrätter 
Pär Mattsson gav en mycket tydlig redogörelse för vad begreppet spelrätt innebär. Spelrätter 
gör att klubben inte behöver ha en latent skuld i bokföringen. En spelrätt innebär att man har 
rätt att spela när man betalt sin årsavgift till klubben. Registrering av spelrätt måste göras till 
klubben. Den som har betalt fullt medlemslån till den gamla klubben äger två spelrätter. 
Ytterligare information finns på klubbens hemsida. 
 
Verksamhetsplaner för 2009 
De olika kommittéerna redogjorde sina verksamhetsplaner 
Tävling  Anders Waldemarsson 
Dam  Birgitta Dahlgren 
Senior  Ola Dahlgren 
Ban  Nicke Björklund 
Ungdom  Thomas Jonsson 
Fastighet  Fritjof Strandberg 
Utbildning  Henrik Helmersson 
Publicering   Pär Mattsson 
 
Sponsoravtal  



Ett förslag till sponsoravtal har framtagits och presenterades, dryftades och fastställdes på 
mötet.  
Mötet utsåg ansvariga personer som tar personlig kontakt med företagen. Redovisning sker till 
styrelsen vid deras nästa möte i april. 
Bjurholm: Nicke Björklund och Sune Persson 
Umeå: Barbro Andersson och ytterligare två ej namngivna 
Vännäs: Ola Dahlgren och Torbjörn Norrman. 
 
 
Mötet avslutades med att Leena tackade kommittéerna för ett gott arbete och för intressanta 
och spännande frågor om klubbens framtid. 
 
Nils-Göran Björklund, mötessekreterare 
  


